turam pacto convento, quum ambo adfuerint. (125) Qui dam alii, qui firma esse videluntur juncti amicitia, in tacitam suspicionem per adulatorem quandam delapsi sunt, qui alteri eorum uxorem suam ab altero corruptam esse indicaverat. Forte itaque Pythagoreus ingressus officinam fabri ærarii, ubi ille, qui se injuria putabat affectum, fabro monstrans gladium successebat, quasi non satis acuisset, hunc in eum, in quem conjectum erat crimen, comparari suspicatus « hic tibi » inquit « reliquis omnibus acutior est, excepta calumnia ». Quo dicto effecit, ut homo ille mentem adverteret, nec temere in amicum, qui intus erat antea accitus, peccaret. (126) Alius, quum peregrino cvidam in templo Esculapii zona auro plena excidisset, lex autem quod lapsum esse humo tollere prohiberet, peregrino indignanti, ut aurum, quod humi non cecidisset, extemeret, zonam vero relinquere præcepit. Quin etiam id, quod ignari in alia loca transferunt, Crotone accidisse aiunt : scilicet in ludi publicis quum grues theatrum supervolarent, et quidam ex iis, qui in portum appulerant, ad eum, qui prope sedebat, diceret « viden' testes? » id audiens aliquis Pythagoreus eos in milie virorum curiam abstraxit, suspicatus, id quod in tormenta datis servis deprehenderunt, quosdam ab iis in mare esse demmersos, qui grues navem supervolitantes testes appellarunt. Quum etiam quidam inter se, ut aiunt, retes ad Pythagoram delati dissiderent, et is, qui junior erat, alterum adiisset in gratiam cum eo redditurus, dicens non alium arbitrum referri litem, sed ipsos inter se ira oblivisci debere, respondit alter sibi quidem ceteroquin locum placere vehementer, eo vero se solum erubescere, quod, quum aitate senior esset, non etiam prior ipsum adiisset. (127) Liceret et alia huius generis adjicere, ut quae de Phintia et Damone, et quae de Platone et Archita, quæque de Clinia et Proro referuntur. His vero missis mentionem faciemus Eubuli Messenii, quem, quin domum navigaret, captum a Tyrrenis et in Tyrrheniam deductum Naustithus Tyrrenus, idemque Pythagoreus, ut Pythagoræ discipulum agnovit et prædonibus ereplam securæ Messanam deducendum curavit. (128) Quum etiam Carthaginenses plus quam quinque millia virorum, apud ipsos militaverant, in desertam insulam expositam essent, Miltiades Carthaginensis videns inter illos Posidem Argivum (ambo Pythagorei erant) ad eum accedens id ipsum quidem, quod agebatur, non aperuit, sed latmen ut quam celerrime in patriam proficisceretur fortatus est, et navi prætereundi commendatum viatoe instruxit, virumque hoc modo periculo subduxit. In universum autem si quis enarrare omnia vellet Pythagorum inter se commercia, prolixitate orationis justam libenter temporisque mensuram excederet. (129) Quare eo potius